UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL PROEX 11/2019 - AÇÕES REGIONAIS DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA:

UFAC/COMUNIDADE

Análise dos recursos interpostos após publicação do Resultado Preliminar

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, através do Comitê Multidisciplinar de

Extensão-CME, torna público o resultado da análise dos recursos enviados após a

publicação do Resultado Preliminar.

  Autor Situação

1 Ary Vieira de Paiva Indeferido

2 Charles Borges Rossi Deferido

3 Elaine Azevedo Soares Leal Indeferido

4 Flávia Rodrigues Lima da Rocha Indeferido

5 Giovanni Bady Casseb Indeferido

6 Gisele de Souza Nogueira Indeferido

7 Humberto Sanches Chocair Indeferido

8 Jene Greyce Souza de Oliveira Indeferido

9 Joao Batista Francalino da Rocha Deferido

10 João Petrolitano Gonçalves de Assis Indeferido

11 Jose Aparecido Pereira dos Santos Indeferido

12 José Luna Indeferido

13 Joseneide Maria Feitosa de Oliveira Indeferido

14 Leonardo Assad Lomonaco Indeferido

15 Lucicleia Barreto Queiroz Indeferido

16 Melissa Chaves Vieira Ribera Deferido

Rio Branco, Acre, 02 de maio de 2019.

Prof. Dr. Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

Portaria n.º 3.373/2018